
Załącznik nr 4 do protokołu nr 7/21 
 

Protokół pokontrolny z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

1 Nazwa i adres kontrolowanego podmiotu – Urząd Miejski w Koronowie, 
ul. Plac Zwycięstwa 1. 

 

2 Imiona i nazwiska kontrolujących – Kontrolę przeprowadziła Komisja Rewizyjna Rady 

Miejskiej w Koronowie w składzie: 

 

 Ewa Szymańska – przewodnicząca 

 Olech Raddatz – z-ca przewodniczącej 

 Małgorzata Szymczak – sekretarz komisji 

 

3 Data przeprowadzenia kontroli – Kontrola została przeprowadzona w dniu 

22 czerwca 2021 roku. 

 

4 Określenie przedmiotowego zakresu kontroli – Przedmiotem działań była kontrola 

wydatkowania środków na administrację publiczną za rok 2020 w Urzędzie Miejskim w 

Koronowie i podległych jednostek, w tym premie, nagrody, podwyżki, z uwzględnieniem 

            Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie. 
 

5 Imię i nazwisko osoby kontrolowanego przedmiotu – Burmistrz Koronowa Pan Patryk 

Mikołajewski. 
  

6 Przebieg i wynik czynności kontrolnych. 

 

Członkowie Komisji Rewizyjnej wysłuchali sprawozdania  oraz skontrolowali dokumentację 

dotyczącą wydatkowania środków na administrację publiczną za rok 2020 w Urzędzie Miejskim w 

Koronowie i podległych jednostek, w tym premie, nagrody, podwyżki, z uwzględnieniem 
Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie. 
 

 

Joanna Jarzewska - Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie, co stanowi 

załącznik nr 4a, poinformowała, że ogółem wydatkowano na działalność kwotę 677.682,99 zł w 

tym: 
 

 397 802,15 zł – wynagrodzenie osobowe 

 810,00 zł – umowy, zlecenia 

 11 088,00 zł – odprawy 

 16 900,00 zł – nagrody – od 1.800,00 zł brutto dla pracowników  na stanowisku starszego 

bibliotekarza i na pełnym etacie do 1 000,00 zł brutto na stanowisku młodszego 

bibliotekarza i niepełnym etacie. 

 Pracownicy na pozostałych stanowiskach otrzymali nagrody roczne w wysokości 

800,00  - 700,00 zł brutto. 

 

Dyrektor MBP zwróciła uwagę na to, że pracownicy MBP w Koronowie jako pracownicy 

instytucji kultury pozbawieni są możliwości otrzymania 13-tej pensji (w instytucjach kultury nie 

obowiązuje ustawa dla jednostek samorządowych, tylko ustawa o wynagrodzeniach pracowników 

instytucji kultury, a w niej nie ma obowiązku wypłaty 13-stki). W tej sytuacji nagroda roczna 



traktowana jest jako rekompensata za ten stan rzeczy, co w ocenie p. Dyrektor jest krzywdzące dla 

pracowników instytucji kultury. 

Nagrodę roczną dyrektorowi MBP wypłacono na podstawie  Zarządzenia Burmistrza Koronowa nr  

OR- S .00580.139.2011 z dnia 27.10.2011r. W sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania 

nagrody rocznej osobom kierującym niektórymi podmiotami prawnymi oraz wzoru wniosku o 

przyznanie nagrody rocznej z puli nagród jednostki i wyniosła ona: 

1. 000,00 zł brutto 

 

 

7 Wnioski: Brak 
 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego sprawozdania oraz do dołączonej dokumentacji 

dotyczącej  kontroli wydatkowania środków na administrację publiczną za rok 2020 w Urzędzie 

Miejskim w Koronowie i podległych jednostek, w tym premie, nagrody, podwyżki,  z 

uwzględnieniem  Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie. 
 

 

 

Podpisy kontrolujących:                                                        Podpis podmiotu kontrolowanego: 

 

Przewodnicząca Komisji - /-/ Ewa Szymańska  Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej 

Zastępca Przewodniczącego Komisji - /-/ Olech Raddatz  /-/ Joanna Jarzewska 

Sekretarz Komisji - /-/ Małgorzata Szymczak 


